
令和 6 年 12 月吉日 

滋賀県放射線科医会  

会員各位  

滋賀県放射線科医会 

会長 楠井 隆 

 

第 26 回滋賀県放射線科医会総会 

                               

謹啓 

 初冬の候、先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、第 26回滋賀県放射線科医会総会を下記のとおり開催させていただきます。 

時節柄、ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

日 時：令和 7年 1月 11 日（土） 16：30 より 

 

場 所：琵琶湖ホテル 3階「ホワイト」 

滋賀県大津市浜町 2-40  

TEL 077-524-7111(代) 

 

 

 

 

終了後 17:00まで、各ご施設の現況報告をお願いいたします。 

 

引き続き 17:00より第 26回滋賀県放射線科医会学術講演会の開催となります。 

 

 

 

以上 


